
2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

0102

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

Méthode des éléments finis

Méthode des éléments finis

Optimisation

Optimisation

CFAO

CFAO

Dynamique des structures avancée

Dynamique des structures avancée

Techniques de soudage

Techniques de soudage

Systèmes mécaniques articulés et robotique

Systèmes mécaniques articulés et robotique

Tribologie

Tribologie

Conception de systèmes mécanique

Conception de systèmes mécanique

Ethique, déontologie et propr intellec

Ethique, déontologie et propr intellec

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

12 : 00 - 11 : 00
11:00 - 12:00

13 : 00 - 12 : 00
12:15 - 13:15



2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

0708

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

CombustionMaintenance et Sécurité industrielle

CombustionMaintenance et Sécurité industrielle

Le Séchage thermiqueAsservissement et Régulation

Asservissement et Régulation Le Séchage thermique

Chauffage et climatisation

Chauffage et climatisation

Méthodes des volumes finis

Méthodes des volumes finis

Systèmes et dispositifs hydrau et pneum Turbomachines approfondies

Systèmes et dispositifs hydrau et pneum Turbomachines approfondies

Dynamique des gaz

Dynamique des gaz

Ethique, déontologie et propr intellec

Ethique, déontologie et propr intellec

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

12 : 00 - 11 : 00
11:00 - 12:00

13 : 00 - 12 : 00
12:15 - 13:15



2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

12

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

Comportement méc des Mat Comp et m-mat

Propr physico-chimiq et  Méca  des polymTraitements Thermiques

Microscopie électronique et spectroscopie Mécanique de la rupture

Soudage et CND Diffusion  et Transformation de Phases

Modélisation et simulation des  matériauxEthique, déontologie et propr intellec

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

12 : 00 - 11 : 00
11:00 - 12:00

13 : 00 - 12 : 00
12:15 - 13:15



2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

1208

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

Théorie des mécanismes

Théorie des mécanismes

Transfert thermique

Transfert thermique

Matériaux non métalliques

Matériaux non métalliques

Construction Mécanique 2

Construction Mécanique 2

Dynamique des structuresMoteur à combustion Interne

Dynamique des structuresMoteur à combustion Interne

Projet Professionnel et gestion d'entrep

Projet Professionnel et gestion d'entrep

Systèmes hydrauliques et Pneumatique

Systèmes hydrauliques et Pneumatique

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

09 : 30 - 08 : 30
8:30 - 9:30

10 : 30 - 09 : 30
9:30 - 10:30



2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

02

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

Machines Frigorifiques et pompes à chaleur

Transfert de chaleur 2

Turbomachines 2

Moteur à combustion Interne Energies renouvelables

Projet Professionnel et gestion d'entrep Cryogénie

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

09 : 30 - 08 : 30
8:30 - 9:30

10 : 30 - 09 : 30
9:30 - 10:30



2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

07

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

Dégradation et protection des matériaux

Matériaux compositesLe bois et les mousses

Rhéologie des matériauxImpact des Matériaux sur l’Environnement

Polymères

Initiation aux biomatériauxProjet Professionnel et gestion d'entrep

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

09 : 30 - 08 : 30
8:30 - 9:30

10 : 30 - 09 : 30
9:30 - 10:30



2022/2021( 2السداسي الثاني   )

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

A14 "32 Salles", A15 "32 Salles", A16 "32 Salles"

 -
ملاحظات:

 -

27/04/2022aSc Timetablesتم إنشاء الجدول:

Math5 (Méth Num)
Math5 (Méth Num)
Math5 (Méth Num)Tech d'expr com

Tech d'expr com
Tech d'expr com

Fabrication Mécanique

Mathématiques 4 Fabrication Mécanique
Fabrication Mécaniqueح مــروان / م ع ســي الناصر

Mathématiques 4
Mathématiques 4

Thermodynamique 2
Thermodynamique 2
Thermodynamique 2

Sciences des Matériaux
Sciences des Matériaux
Sciences des Matériaux

Electricité industrielle
RDM

RDM

Electricité industrielle

Electricité industrielle
RDM

08
2022ماي 

09الاثنين 
2022ماي 

10
2022ماي 

11
2022ماي 

12
2022ماي 

15 : 00 - 14 : 00
14:00 - 15:00

00 : 16 - 15 : 00
15:00 - 16:00


